[image: image1.jpg]

                                  ВЕСТИ

 Чепкас-Никольского

  сельского поселения

Выпуск № 1  от 27 января    2012 года

	Газета органов местного самоуправления  Чепкас -  Никольского сельского поселения

Издается с 2 апреля 2007 г.

Постановление администрации Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 17 января 2012 года №1  «Об утверждении градостроительного плана земельного участка на размещение объекта капитального строительства «Радиобашня АО-70»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Постановления Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2005г. № 840 «О форме градостроительного плана земельного участка» постановляю:

Утвердить прилагаемый Градостроительный план земельного участка на размещение объекта капитального строительства «Радиобашня АО-70»с кадастровыми номерами 21:22:060106:8, расположенного по адресу: Россия, Чувашская Республика, Шемуршинский район, д. Чепкас-Ильметево, северная окраина.

Глава  администрации

Чепкас-Никольского сельского поселения

Шемуршинского района                                                                                        Л.Н. Петрова

Постановление администрации Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 17 января 2012 года №1/1  «Об утверждении градостроительного плана земельного участка на размещение  жилого дома   »
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Постановления Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2005г. № 840 «О форме градостроительного плана земельного участка» постановляю:

Утвердить прилагаемый Градостроительный план земельного участка на размещение  жилого дома с кадастровым номером 21:22:050403:14, расположенного по адресу: Россия, Чувашская Республика, Шемуршинский район, пос. Красный Вазан, ул. Центральная,  д.5

Главы  администрации

Чепкас-Никольского сельского поселения

Шемуршинского района                                                                           Л.Н.Петрова

Постановление администрации Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 27 января 2012 года №2  «  О внесении изменений в постановление администрации Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 30.12.2011г. №68

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации решения Собрания депутатов Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района от 30 ноября 2011г. № 3 «О бюджете Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики на 2012 год»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Чепкас-Никольского сельского поселения   Шемуршинского района Чувашской Республики от 30 декабря 2011г. №68 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики» следующие изменения:

в приложении  «Перечень кодов бюджетной классификации доходов бюджета Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, закрепляемых за администрацией Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»:

	Позицию:

	«993
	1 14 02032 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу»

	«993
	1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу»

	«993
	1 14 02032 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу»

	«993

«993

«993

«993

«993

«993

«993

	1 14 02033 10 0000 440

заменить позициями:

1 14 02050 10 0000 410

1 14 02052 10 0000 410

1 14 02053 10 0000 410

1 14 02050 10 0000 440

1 14 02052 10 0000 440

1 14 02053 10 0000 440

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу»

Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений,  а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных),  в части реализации основных средств по указанному имуществу»

Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу»

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу»

Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу»

Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу»

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу»

	позицию

	«993

«993
	   1 14 06014 10 0000 430

заменить позицией:

1 14 06013 10 0000 430

позицию:
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений»

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений»

	«993

«993
	1 14 06026 10 0000 430

заменить позицией:

1 14 06025 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)»

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений»

	Исключить позиции:

	«993
	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования  бюджетных средств (в части бюджетов поселений)»

	«993
	2 02 02036 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих  и работающих в сельской местности»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Чепкас-Никольского

сельского поселения Шемуршинского

района Чувашской Республики                                                              Л.Н.Петрова

	Учредитель: администрация Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района  Чувашской Республики

Адрес:429173, Чувашская Республика,с.Чепкас-Никольское,ул.Чапаева, д.24Электронная версия на сайте администрации Чепкас-Никольского сельского поселения: htt://qov.cap.ru/main.asp govid=504

Главный редактор С.П.Туктарова

	Распространяется на территории Чепкас-Никольского сельского поселения.

БЕСПЛАТНО.

Тираж – 15 экз.